令和３年５月１４日

各  位

会 社 名 近鉄グループホールディングス株式会社

代 表 者 名 取締役社長 小 倉 敏 秀

コード番号 ９０４１

上場取引所 東京（第１部）

問 合 せ 先 広報部長  林 一 健

Ｔ Ｅ Ｌ ０６（６７７５）３３５９

役員報酬減額の継続について

 新型コロナウイルス感染症の拡大により厳しい経営環境が継続している状況に鑑み、本日

開催の取締役会において、下記のとおり役員報酬の減額を継続実施することを決議しました

のでお知らせします。なお、監査役報酬の減額につきましては監査役協議により決定してお

ります。

記

１．対象者と減額の内容

  取締役会長グループＣＥＯ           月額報酬の３０％

  取締役社長                  月額報酬の３０％

  取締役副社長、専務執行役員、常務執行役員   月額報酬の２０％

  執行役員                   月額報酬の１５％

  常勤監査役                  月額報酬の１５％

  非常勤取締役                 月額報酬の１０％

  非常勤監査役                 月額報酬の１０％

  ※昨年１１月から本年６月までの期間を対象とする減額を継続して行うものです。

２．減額対象期間

   令和３年７月から当分の間

３．その他

  近畿日本鉄道株式会社の常勤取締役、執行役員ならびに常勤監査役につきましても、同

程度の報酬の減額を継続することとなっております。

以 上